
 1 

             

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 109. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik Republike Srbije'' 
br. 124/12, 14/15, 68/15) i Izveštaja Komisije br. 13170 od 26.10.2016. godine vd direktor Opšte 
bolnice Ćuprija donosi:  
 

 
O D L U K U  

O OBUSTAVI POSTUPKA 
za javnu nabavku potrošnog materijala za dijalizu –  

  za potrebe Opšte bolnice Ćuprija 
 

   
Obustavlja se otvoreni postupak VJN- 21/2016 za nabavku Potrošnog   materijala za 

dijalizu za partiju  3. Prozirna pokrivka za zaštitu centralne venske kanile za potrebe Opšte 
bolnice Ćuprija.  
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
  

Naručilac je Odlukom br. 10586  pokrenuo postupka javne nabavke 21 - e po redu za 
2016.godinu,  čiji je predmet nabavka Potrošnog materijala za dijalizu za potrebe Opšte bolnice 
Ćuprija. 

Po opštem rečniku nabavke predmet javne nabavke:  
Oznaka: 33181520 – 3 potrošni materijal za renalnu dijalizu 
Predmet javne nabavke oblikovan je u 4 partije  i to:  

1. Dvolumenski centralni venski kateteri za dijalizu 
2. Intra Lock (sol Citrat 4% za održavanje i profilaksu CVK)  
3. Prozirna pokrivka za zaštitu centralne venske kanile  
4. Set za hemodijalizni tretman, uključenje i isključenje pacijenata na dijalizi 

Opšta bolnica Ćuprija sprovela je predmetnu javnu nabavku u otvorenom postupku.   
Procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV – a) je 1. Dvolumenski centralni venski 

kateteri za dijalizu – 1.500.000,00, 2. Intra Lock (sol Citrat 4% za održavanje i profilaksu CVK) 
– 600.000,00, 3. Prozirna pokrivka za zaštitu centralne venske kanile – 840.000,00, 4. partija - 
Set za hemodijalizni tretman, uključenje i isključenje pacijenata na dijalizi – 1.560.000,00, što 
ukupno iznosi: 4.500.000,00 dinara. 

 

         13170/2 

       26.10.2016. 



 2 

Postupak je obustavljen u fazi pre donošenja Odluke o dodeli ugovora iz razloga što u 
roku za podnošenje ponuda nije dostavljena nijedna ponuda za partiju  3. Prozirna pokrivka za 
zaštitu centralne venske kanile, što je i konstatovano u Zapisniku o otvaranju ponuda br12918 
od 20.10.2016.godine.   

Obzirom da u predmetnom postupku javne nabavke  nije ispunjen uslov predviđen članom 
107. stav 3.Zakona odnosno nije pribavljena najmanje jedna prihvatljiva ponuda to se ne može 
doneti odluka o dodeli ugovora, Komisija je predložila naručiocu da, u skladu sa članom 109. stav 
1. Zakona, donese odgovarajuću odluku o obustavi postupka za ove partije. 

Na osnovu napred navedenog odgovorno lice naručioca prihvatilo je predlog Komisije za 
javnu nabavke o obustavi otvorenog postupka za nabavku Potrošnog  materijala za dijalizu za 
partiju  3. Prozirna pokrivka za zaštitu centralne venske kanile te je na osnovu člana 109. 
Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.  
  
Odluku objaviti na Portalu Uprave za javne nabavke i sajtu ustanove 
 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove odluke može se preko naručioca 
podneti zahtev za zaštitu prava  
u roku od 5 dana od dana objave na Portalu JN.                                                               
 
Obradio_______________ 

 
 
 

VD Direktor 
Opšte bolnice Ćuprija 

Dr Slobodan Gajić  


